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编导类专业统考合格考生成绩分布表
（专业统考成绩分布表）

分数段 人数 累计人数
  230.00分及以上 13 13
  229.00-  229.99 3 16
  228.00-  228.99 2 18
  227.00-  227.99 4 22
  226.00-  226.99 3 25
  224.00-  224.99 9 34
  223.00-  223.99 8 42
  222.00-  222.99 4 46
  221.00-  221.99 8 54
  220.00-  220.99 10 64
  219.00-  219.99 4 68
  218.00-  218.99 13 81
  217.00-  217.99 16 97
  216.00-  216.99 11 108
  215.00-  215.99 15 123
  214.00-  214.99 9 132
  213.00-  213.99 16 148
  212.00-  212.99 20 168
  211.00-  211.99 18 186
  210.00-  210.99 18 204
  209.00-  209.99 19 223
  208.00-  208.99 20 243
  207.00-  207.99 21 264
  206.00-  206.99 31 295
  205.00-  205.99 27 322
  204.00-  204.99 21 343
  203.00-  203.99 30 373
  202.00-  202.99 29 402
  201.00-  201.99 27 429
  200.00-  200.99 23 452
  199.00-  199.99 21 473
  198.00-  198.99 22 495
  197.00-  197.99 37 532
  196.00-  196.99 23 555
  195.00-  195.99 18 573
  194.00-  194.99 25 598
  193.00-  193.99 19 617
  192.00-  192.99 26 643
  191.00-  191.99 16 659
  190.00-  190.99 19 678
  189.00-  189.99 18 696
  188.00-  188.99 20 716
  187.00-  187.99 16 732
  186.00-  186.99 20 752
  185.00-  185.99 10 762
  184.00-  184.99 14 776
  183.00-  183.99 16 792
  182.00-  182.99 16 808
  181.00-  181.99 13 821
  180.00-  180.99 19 840

注：不包含高考文化成绩未到艺术类本科控制线的考生。




